
       UBND TỈNH LÂM ĐỒNG                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐÀ LẠT                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
                                                 

       Số:      /QĐ-CĐĐL                             Lâm Đồng, ngày     tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  
Phê duyệt điều chỉnh các quy trình bảo đảm chất lượng của  

trường Cao đẳng Đà Lạt  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐÀ LẠT 
         

  

Căn cứ Thông tư số 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15 tháng 12 năm 2017 

của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội Quy định hệ thống đảm 

bảo chất lượng của cơ sở giáo dục nghề nghiệp;  

Căn cứ Quyết định số 23/2023/QĐ-UBND ngày 14/3/2023 của UBND tỉnh 

Lâm Đồng về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Trường Cao đẳng Đà Lạt; 

Căn cứ Quyết định số 336/QĐ-CĐĐL ngày 22/6/2023 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Đà Lạt về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động 

Trường Cao đẳng Đà Lạt; 

Căn cứ Quyết định số 719/QĐ-CĐĐL ngày 18/10/2023 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Đà Lạt về việc Ban hành Quy định Hệ thống bảo đảm chất 

lượng của Trường Cao đẳng Đà Lạt 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đảm bảo chất lượng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh các quy trình bảo đảm chất lượng trường Cao 

đẳng Đà Lạt (có danh mục kèm theo). 

Điều 2. Các Phòng, khoa, đơn vị thuộc và trực thuộc tổ chức áp dụng quy 

trình bảo đảm chất lượng đã được điều chỉnh vào các hoạt động của đơn vị.  

Điều 3. Các quy trình không thuộc Điều 1 sẽ thực hiện theo Quyết định số 

722/QĐ-CĐĐL ngày 23/10/2023 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Điều 5. Trưởng các phòng, khoa, đơn vị thuộc và trực thuộc, các cá nhân có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                         HIỆU TRƯỞNG           
- Tổng cục GDNN;                                                                                    

- Như Điều 5; 

- Lưu: VT, ĐBCL. 

  

         Bùi Quang Sơn                                            



UBND TỈNH LÂM ĐỒNG                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐÀ LẠT                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
                                                 

 

 

DANH MỤC 

Quy trình bảo đảm chất lượng của trường Cao đẳng Đà Lạt 

(kèm theo Quyết định số         /QĐ-CĐĐL ngày     tháng 9 năm 2024 

Của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Đà Lạt) 

 

STT Tên quy trình Ký 

hiệu 

Mã hoá Lần ban 

hành 

1.  Quy trình thanh tra, kiểm soát nội bộ QT.04 QT04/ĐBCL 02 

2.  
Quy trình kiểm tra kết thúc mô đun, 

môn học 
QT.08 QT08/ĐBCL 02 

3.  
Quy trình xây dựng chương trình đào 

tạo 
QT.11 QT11/ĐT 02 

4.  
Quy trình cập nhật, điều chỉnh 

chương trình đào tạo 
QT.12 QT12/ĐT 02 

5.  
Quy trình biên soạn giáo trình học 

liệu 
QT.13 QT13/ĐT 02 

6.  Quy trình lựa chọn tài liệu giảng dạy QT.14 QT14/ĐT 02 

7.  Quy trình chỉnh sửa giáo trình QT.16 QT16/ĐT 02 

8.  
Quy trình biên soạn ngân hàng câu 

hỏi/đề thi 
QT.17 QT17/ĐT 02 

9.  
Quy trình bổ sung, điều chỉnh Ngân 

hàng câu hỏi/đề thi 
QT.18 QT18/ĐT 02 

10.  Quy trình tuyển sinh QT.19 QT19/ĐT 02 

11.  Quy trình mời thỉnh giảng QT.23 QT23/ĐT 02 

12.  
Quy trình đánh giá cán bộ, giáo viên - 

giảng viên, nhân viên 
QT.33 QT33/TCHC 02 

13.  
Quy trình xét khen thưởng viên chức 

và người lao động 
QT.34 QT34/TCHC 02 

14.  Quy trình Thu học phí QT.35 QT35/KHTV 02 

15.  Quy trình kiểm kê tài sản, thiết bị QT.38 QT38/KHTV 02 

16.  
Quy trình quản lý phòng học, nhà 

xưởng 
QT.40 QT40/QTTB 02 

17.  Quy trình Sửa chữa tài sản, thiết bị QT.42 QT42/QTTB 02 

18.  Quy trình thanh lý tài sản, thiết bị QT.43 QT43/QTTB 02 



STT Tên quy trình Ký 

hiệu 

Mã hoá Lần ban 

hành 

19.  
Quy trình nghiệm thu đề tài nghiên 

cứu khoa học cấp trường 
QT.45 

QT45/NCKH-

HTQT 
02 

20.  
Quy trình quản lý và ứng dụng kết 

quả nghiên cứu khoa học cấp trường 
QT.46 

QT46/NCKH-

HTQT 
02 

21.  
Quy trình đào tạo sơ cấp/thường 

xuyên 
QT.47 

QT47/ĐTTX&

HN 
02 

22.  
Quy trình Thực tập/Kết hợp sản xuất 

của học sinh sinh viên 
QT.48 QT48/ĐT 02 

23.  Quy trình quản lý HSSV nội trú QT.51 QT51/KTX 02 
Danh mục này gồm 23 quy trình 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2024-09-25T15:43:59+0700


		2024-09-25T15:54:24+0700


		2024-09-25T15:54:24+0700


		2024-09-25T15:54:24+0700


		2024-09-25T15:54:24+0700


		2024-09-25T15:54:24+0700




